OFÍCIO nº 690/2007

Botucatu, 30 de agosto de 2007.

Prezado Senhor,

Em atenção ao requerido por Vossa Senhoria, informamos que esta Casa de Leis não dispõe de dados para a emissão da certidão ora requerida. Esclarecemos que tal requerimento deverá ser protocolado junto à Prefeitura Municipal de Botucatu, através da Secretaria Municipal de Planejamento, a qual reúne as condições e informações necessárias para instruir tal certidão.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

CLÓVIS DO CARMO FEITOSA

Auditor Fiscal da Receita Federal

Botucatu – SP